[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ШУӦМ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 11 октября  2023г.                                                                                          № 37

	О присвоении  адреса объекту недвижимости

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Кожмудор»,  регламента «О порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Кожмудор», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Кожмудор» от 19.11.2021года №30, администрация сельского поселения «Кожмудор» постановляет:

1. Присвоить объектам недвижимости  земельным  участкам  в   кадастровом квартале 11:08:0101001  адреса:
–  земельному участку площадью 501 кв.м.: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный  район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Лыаты,  земельный участок  2/1.;
–  земельному участку площадью 547 кв.м.: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный  район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Лыаты,  земельный участок  2/2.
 2. Администрации сельского поселения «Кожмудор» внести сведения в похозяйственный учет и в реестр адресного хозяйства «Кожмудор»
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  сельского поселения «Кожмудор»  Разманову Н.Д.

    Глава сельского поселения «Кожмудор»                                             Д.И. Турбылев

image1.wmf